
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. st. WARSZAWY

Warszawa, dnia 20 czerwca 1969 r. Nr 6 Poz. 31-39

TREŚĆ UCHWAŁY RADY NARODOWEJ

31poz.

poz.

35poz.

36poz.

37poz.

32
33

poz.
poz.

Przewodniczącego 
m. st. Warszawy 
plinarnego.

KOMUNIKAT
Prezydium Rady Narodowej m. st. Warszawy z dnia 22 marca 1969 r. dotyczący spra- 

uchwale Nr 167/1420 Prezydium Rady Narodowej m. st. Warszawy, opublikowanejpoz. 38 — Przewodniczącego 
stowania nazwiska w i---------  --- --------- , -
w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej z 1968 r. Nr 20, poz. 91.

OGŁOSZENIE

— Nr 100 Rady Narodowej m. st. Warszawy z dnia 10 maja 1968 r. w sprawie częściowej zmiany uchwały
Nr 71 RN m. st. Warszawy z dnia 6.X.1967 r. dotyczącej nadania nazw ulicom.

— Nr 119 Rady Narodowej m. st. Warszawy z dnia 31 stycznia 1969 r. w sprawie nadania nazw ulicom.
_  Nr 120 Rady Narodowej m. st. Warszawy z dnia 31 stycznia w sprawie zmiany uchwały Nr 18 Rad.y Na 

rodowej m. st. Warszawy z dnia 29 grudnia 1965 r. dot. ustalania wysokości opłat targowych na tar­
gowiskach m. st. Warszawy.

UCHWAŁY PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
34 _ Nr 173/1481 Prezydium Rady Narodowej m. st. Warszawy z dnia 7 stycznia 1969 r. w sprawie ustalenia 

stref opłat taryfowych za przewóz taksówkami osobowymi na obszarze m.. st. Warszawy. ,
— Nr 173/1482 Prezydium Rady Narodowej m. st. Warszawy z dnia 7 stycznia 1969 r. w sprawie od-naK ho-

norowych' m. st. Warszawy „Za zasługi dla. Warszawy” _ .
_  Nr 173/1483 Prezydium Rady Narodowej m. st. Warszawy z dnia 7 stycznia 1969 r. w sprawie nadania 

odznak honorowych m. st. Warszawy „Za zasługi dla Warszawy”. ...
— Nr 173/1485 Prezydium Rady Narodowej m. st. Warszawy z dnia 7 stycznia 1969 r. w sprawie nowokinin 

i Zastępców Przewodniczącego Komisji Dyscyplinarnej przy Prezydium Rady Narodowej 
oraz w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego i Zastępców Rzecznika Djscy-

poz 39 — Kierownika Wydziału Architektury, Nadzoru Budowlanego i Geodezji Prezydium Dzielnicowej Rady Naro- 
dowej Warszawa-Mokotów z dnia 21 lutego 1969 r. w sprawie wprowadzenia zmiany do decyzji z dnia 
10 lutego 1966 r. o wszczęcie podziału nieruchomości.

31
UCHWAŁA Nr 100 RADY NARODOWEJ m. st. WARSZAWY 

z dnia 10 maja 1968 roku

w sprawie częściowej zmiany uchwały Nr 71 RN m. st. Warszawy z dnia 6.X.1967 r. dotyczącej nadania nazw 
ulicom.

Na podstawie art. 43 ust. 1, lit. „p” ustawy z dnia 23.3. 
1933 r. o częściowej zmianie ustroju samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 35, poz. 294), w związku z rozporządzeniem 
Prezydenta Rzp. z dnia 24.10.1934 r. o ustalaniu nazw miej­
scowości i obiektów fizjograficznych oraz o numeracji nie­
ruchomości (Dz. U. Nr 94, poz. 850 z 1934 r.; zmiana Dz. U. 
Nr 36, poz. 251 z 1948 r.) — Rada Narodowa m. st. War­
szawy uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr 71 Rady Narodowej m. st. Warszawy z dnia 
6 października 1967 r. w sprawie nadania nazw ulicom 
wprowadza się następujące zmiany:
W § 2 skreśla się ust. 1 w brzmieniu:
„1. Franciszka Salezego biegnąca od >ul. Potockiego w kie­

runku północno-zachodnim na nazwę: Alberta Schweit­
zera”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Architektury, 
Nadzoru Budowlanego i Geodezji oraz Wydziałowi Komu­
nikacji.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4.
Uchwała wymaga publikacji w Dzienniku Urzędowym Rady 
Narodowej m. st. Warszawy.

PRZEWODNICZĄCY PREZYDIUM RN 
inź. Jerzy Majewski

PRZEWODNICZĄCA OBRAD 
Barbara Koziej-Żukowa

32 
UCHWAŁA Nr 119 RADY NARODOWEJ m. st. WARSZAWY 

z dnia 31 stycznia 1969 r.
w sprawie nadania nazw ulicom.

Na podstawie art. 43, ust. 1 lit. „p” ustawy z dnia 23.III. 
1933 r. o częściowej zmianie ustroju samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 35, poz. 294) w związku z rozporządzeniem 
Prezydenta Rzp. z dnia 24.X.1934 r. o ustalaniu nazw miej­

scowości i obiektów fizjograficznych oraz o numeracji nie­
ruchomości (Dz. U. Nr 94, poz. 850 z 1934 r.) zmiana (Dz. U. 
Nr 36, poz. 251 z 1948 r.) Rada Narodowa m. st. Warszawy 
uchwala, co następuje:



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Nr 6/32

§ 1.
Nadać niżej wymienionym ulicom następujące nazwy: 

równoległej do ul. Racławickiej po jej stronie połud­
niowej (Projektowana 1).

% < nazwę: ul. Stefana Baleya
Dzielnica Warszawa-Żoliborz

' ŽE — Bielany
1. ulicy, o nazwie roboczej „Literacka”, biegnącej od ul. 

G. Daniłowskiego do ul. St. Przybyszewskiego, pierw­
szej równoległej do ul. L. Rydla, po jej stronie połud­
niowej

nazwę: ul. Księgarzy
2. ulicy, biegnącej od ul. A. Jarzębskiego do ul. Wl. Bro­

niewskiego, drugiej równoległej do ul. L. Rydla po jej 
stronie południowej

nazwę: ul. Starej Baśni
ŽA — Żoliborz Centralny

3. ulicy, o nazwie roboczej „Kokarda”, łączącej ul. J. Za­
jączka z ul. J. Rydygiera

nazwę: ul. Kokarda

ŽJ — Młociny
4. ulicy, o nazwie roboczej „Pasemska”, biegnącej od 

ul. Encyklopedycznej do ul. Pułkowej (bez nazwy Nr 1)
nazwę: ul. Pasymska

5. ulicy, o nazwie roboczej „Radecka”, biegnącej od ul. En­
cyklopedycznej do ul. określonej w ust. 4 nin.\§ i rów­
nolegle do niej (bez nazwy Nr 2)

nazwę: ul. Radecka
6. ulicy, o nazwie roboczej „Ostaszewska”, biegnącej od 

ulicy określonej w ust. 4 nin. § do ul. określonej w ust. 
5 nin. §

nazwę: ul. Ostaszewska
Dzielnice Warszawa — Ochota — Wola — Żoliborz
OB — Ochota — Centrum
OC — Szosa Krakowska
WM — PKP Wola
WE — Odolaný
WG — Koło-Południe
WF — Koło-Pólnoc
WC — Młynów
ŻC — Żoliborz Przemysłowy

7. ulicy, o nazwie roboczej „Nowo-Bema”, biegnącej od 
Al. Jerozolimskich do ul. Powązkowskiej

nazwę: Aleja Rewolucji Październikowej

: Dzielnica Warszawa-Wola
WG — Koło-Południe

8. ulicy, o nazwie roboczej „Jaktorowska’*, biegnącej pół­
kolem tj. od ulicy Wolskiej w kierunku północno-za­
chodnim, następnie południowym do ul. Połczyńskiej, 
między terenem PKP i Cmentarzem Wolskim

nazwę: ul. Jaktorowska

WE — Odolaný
9. ulicy, o nazwie roboczej „Nowo-Studzpnna”, biegnącej 

od ul. Jana Kazimierza do ul. Wolskiej, łpierwszej rów­
noległej do ul. Studziennej po jej stronie wschodniej

nazwę: ul. Hubalczyków 4

WK — Górce .
10. ulicy, o nazwie roboczej „Tobruk”, biegnącej od ul. La­

zurowej w kierunku wschodnim, pierwszej równoległej 
do ul. Górczewskiej po jej stronie północnej

nazwę: ul, Tobruk
WH — Bemowo-Północ

13. ulicy, o nazwie roboczej „Sąchocka”, biegnącej od 
ul. Drygały do ul. Racławickiej, pierwszej równoległej 
do ul. Mołdawskiej po jej stronie zachodniej (Pro­
jektowana 4)

nazwę: ul. Sąchocka

14. ulicy, o nazwie roboczej „Gorlicka”, biegnącej od 
ul. Jankowskiej do ulicy określonej w ust. 13 nin. §, 
pierwszej równoległej do ul. Drygały po jej stronie 
północnej (Projektowana 2)

nazwę; ul. Gorlicka
15. ulicy, o nazwie roboczej „Lubuska”, biegnącej od 

ul. Mołdawskiej do ulicy określonej w ust. 13 nin. §, 
między ul. Racławicką i ulicą określoną w ust. 14 nin. § 
(Projektowana 5)

nazwę: ul. Władysława Okińskiego
OE — Okęcie Przemysłowe
16. ulicy, biegnącej od ul. Krakowiaków do ul. Łopuszań­

skiej, pierwszej równoległej do ul. Działkowej po jej 
stronie wschodniej

nazwę: ul. Franciszka Stcfczyka
17. ulicy, o nazwie roboczej „Przedpole”, biegnącej od 

ul. Łopuszańskiej, drugiej równoległej do ul. Diałkowej 
po jej stronie wschodniej

nazwę: ul. Przedpole

x Dzielnica Warszawa-Mokotów
MB —**VVierzbno
18. ulicy, o nazwie roboczej „Abramowska”, biegnącej od 

Al. Niepodległ.ości do ul. M. Modzelewskiego, pierwszej 
równoległej do ul. Ksawerów po jej stronie południo­
wej

nazwę: ul. Edwarda Abramowskicgo

MJ — Ursynów-Natalin
MD — Służew
19. ulicy, o nazwie roboczej „Dolna Służewiecka biegną­

cej od ul. Puławskiej do Al. Wilanowskiej, stanowiącej 
część przyszłej trasy obwodowej

nazwę: Dolina Służewiecka

MB — Wierzbno
ME — Czerniaków-Wilanów
MC — Sielce
20» ulicy, o nazwie roboczej „Stegny”, biegnącej od AL Wi­

lanowskiej do ul. Czerniakowskiej, stanowiącej część 
przyszłej trasy obwodowej i przedłużenie ulicy okreś­
lonej w ust. 19 nin. §

nazwę: ul. Stegny

MF — Powsin
21 ulicy o nazwie roboczej „Tuzinowa”, biegnącej od 

ul. Spiralnej do ul. Sytej, poprzez most na rzece Wiła- 
nówce

nazwę: ul. Tuzinowa
MF — Powsin
MJ — Ursynów-Natalin . . , .
22. ulicy, o nazwie roboczej „Zaplocie”, biegnącej od 

ul. Przyczółkowej (około 20 m na południe od wylotu 
ul. Rosochatej) w kierunku zachodnim do ul. Gąsek

nazwę: ul. Zaplocie
Dzielnica Warszawa Praga-Poludnie
BE — Grochów-Południe
23. ulicy, biegnącej od ul. Cyrklowej do ul. Motorowej

nazwę: ul. Franciszka Zymirskiego
11. ulicy, o nazwie roboczej „Laserowa”, biegnącej od 

ul. Ebro do ul. M. Sobczaka
nazwę: ul. Laserowa .4 wa łIoss

J Dzielnica Warszawa-Ochota
OC — Szosa Krakowska
12. ulicy? o nazwie roboczej „Zbarska”, biegnącej od 

ul. Żwirki i Wigury do ul. Mołdawskiej, pierwszej

RK ■ Wawer24 ulicy o nazwie roboczej „Przedwiośnie”, biegnącej od 
ul Zegańskiej (około 70 m. na wschód od wylotu 
ul. Jeleniej) w kierunku południowym

nazwę: ul. Przedwiośnie
RA — Saska Kępa
RE — Grochów-Południe
RB — Kamionek



Nr 6/32—34 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Str. 3

25. ulicy, o nazwie roboczej „Praska — NS”. biegnącej od 
Wału Miedzeszyńskiego do granicy Dzielnicy Praga- 
Północ

nazwę: Aleja Tysiąclecia
Dzielnica Warszawa Praga-Pólnoc
PD — Szmulowizna
PC — Nowa Praga
26. ulicy, o nazwie roboczej „Praska — NS ’. biegnącej od 

granicy Dz. Praga-Południe do ul. S. Starzyńskiego 
(dalszy ciąg'ulicy określonej w ust. 25 nin. §)

nazwę: Aleja Tysiąclecia
PJ — Zacisze
27. ulicy, o nazwie roboczej „Uznamska”, biegnącej od 

ul. Pszczyńskiej w kierunku północno-wschodnim do 
ul. Krynoliny

nazwę: ul. Uznamska
PF — Bródno
28. ulicy, o nazwie roboczej „Suwalska1, biegnącej od 

ul. Hieronima do ul. Chodeckiej, pierwszej równoległej 
do ul. L. Kondratowicza, po jej stronie północnej

nazwę: ul. Suwalska
29. ulicy, o nazwie roboczej „Turmoncka”. biegnącej od 

ulicy określonej w ust. 28 nin § do ul. Wincentego, 
pierwszej równoległej do ul. Toruńskiej, po jej stronie 
południowej

nazwę: ul. Turmoncka

30. ulicy, o nazwie roboczej „Rohatyńska”, biegnącej od 
ulicy L. Kondratowicza do ulicy określonej w ust. 29 
nin. § między ul. Chodecką i ul. Łabiszyńską

nazwę: ul. Rohatyńska
PN — Tarchomin
31. ulicy, biegnącej od ul. Dorodnej do ul. Familijnej, 

pierwszej równoległej do ul. Modlińskiej po jej stronie 
zachodniej (Projektowana)

nazwę: ul. Podstolińska

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi. Architektury, 
Nadzoru Budowlanego i Geodezji oraz Wydziałowi Komu­
nikacji.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

§ 4.
Uchwała wymaga publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej m. st. Warszawy.

PRZEWODNICZĄCY PREZYDIUM RN 
inż. Jerzy Majewski

PRZEWODNICZĄCY OBRAD 
mgr inż. Tadeusz Gozdck

33
UCHWAŁA Nr 120 RADY NARODOWE I m. st. WARSZAWY 

z dnia 31 stycznia 1969 r.
« .luja »V** w3 ’ • I .

w sprawie zmiany uchwały Nr 18 Rady Narodowej m. st. Warszawy z dnia 29 grudnia 1965 r. dot. ustalenia wyso­
kości opłat targowych na targowiskach m. st. Warszawy.

Na podstawie art. 30 dekretu z dnia 20 maja 1955 r. o nie­
których podatkach i opłatach terenowych (Dz. U. z 1963 r. 
Nr 16, poz. 87, zm. Dz. U. z 1965 r. Nr 51, doz. 316) — 
Rada Narodowa m. st. Warszawy uchwala, co następuje: 

i 
§ 1.

Postanowieniom § 2 uchwały Nr 18 Rady Narodowej m. st. 
Warszawy z dnia 29 grudnia 1965 r. w spiawie ustalenia 
wysokości opłat targowych na targowiskach m. st. Warsza­
wy nadać następujące brzmienie:
„§ 2.1. Dzienna opłata targowa od handlujących zawodowo 

na targowiskach i innych terenach wyznaczonych 
przez właściwe organy Prezydium Rady Narodowej 
m. st. Warszawy położonych w strefach centralnej
1 śródmiejskiej wynosi zł 20.—, w strefach pośred­
niej i peryferyjnej — zł 10.—

2. Podział obszaru m. st. Warszawy na strefy obowią­
zuje wg zasad ustalonych w uchwale Nr 84/335 Pre­
zydium Rady Narodowej m. st. Warszawy z dnia
2 października 1962 r. w sprawie podziału obszaru 
m. st. Warszawy na strefy oraz zatwierdzenia cen­
nika opłat rocznych za użytkowanie i wieczyste użyt­

kowanie gruntów (Dz. Urz. R.N. m. s.t Warszawy 
Nr 20, poz. 77)”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady Naro­
dowej m. st. Warszawy.

§ 3.
Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej reali­
zacji.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

§ 5.
Uchwała wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej m. st. Warszawy.

PRZEWODNICZĄCY PREZYDIUM RN 
inż. Jerzy Majewski

PRZEWODNICZĄCY OBRAD
mgr inż. Tadeusz Gozdek

34
UCHWAŁA Nr 173/1481 PREZYDIUM RADY NARODOWEJ m. st. WARSZAWY 

z dnia 7 stycznia 1969 i.

w sprawie ustalenia stref opłat taryfowych za przewóz
Na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 2 sierpnia 1957 r. w sprawie ustalania przez Radę 
Ministrów wytycznych do określania cen i stawek taryfo­
wych niektórych artykułów i usług (Dz. U. nr 49, poz. 235) 
Prezydium Rady Narodowej m. st. Warszawy uchwala, co 
następuje:

§ I- I
Obszar m. st. Warszawy dzieli się na 2-ie strefy opłat 
taryfowych za przewóz taksówkami osobowymi.

taksówkami osobowymi na obszarze m. st. Warszawy.
§ 2.

1. Pierwsza strefa opłat taryfowych obejmuje centralny 
obszar miasta, ograniczony ulicami:
(od brzegu Wisły) Prozy — Pstrowskiego — Nocznickie­
go — Kasprowicza — Reymonta — Żeromskiego (Przy­
byszewskiego — Rydla — Daniłowskiego) — Jarzębskie- 
go — Broniewskiego — Ciechanowska — Libawska — 
— Powązkowska — Tatarska — Ostroroga — Wawrzy- 
szewska — Obozowa (Majakowskiego — Szalka — Do- 
brogniewa) — k.s Janusza — Górczewska — Szczeciń­



DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWYStr. 4 Nr 6/34—35

skiego — Jana Olblachta — Antka Rozpylacza — Pu- 
stola — Baltazara — Wolska — Gizów — Jana Kazi­
mierza — Ordona — Gniewkowska — Mszczonowska —
— (torami PKP do dworca Zachodniego) — Kopińska —
— Szczęśliwicka — Dickensa — Bialobrzeska — Koro- 
tyńskiego — Grójecka — Łopuszańska — (Działko­
wa) — Krakowiaków — Krakowska — 17 Stycznia —
— Wirażowa — Sasanki — Taśmowa — Cybernetyki —
— (i Postępu) — Obrzeźna — Bokserska — Kłobucka —
— Wyczółki — Puławska — Wałbrzyska — Dominikań­
ska — Nowoursynowska (Łukowa) — Bonifacego —
— Sobieskiego — (Ndłęczowska) — Powsińska — Okręż­
na — pl. Rembowskiego — (Jeziorna) — Bernardyń­
ska — Powsińska — Czernakowska — Solec — nad­
brzeżna — most Poniatowskiego — Miedzeszyńska —
— (południową krawędzią lotniska Gocław w kierunku 
Płowieckiej) — Płowiecka — Korkowa — Weselna —
— Bychowska — Śnieżki — Korkowa — Begonii •—
— (linią prostą w kierunku Marsa do skrzyżowania 
z Chełmżyńską) — Chełmźyńska — Chłopackiego (wzdłuż 
torów linii mińskiej do zbiegu Zamienieckiej z Nałęcz) —
— Nałęcz — Dźwińska — Niesulicka — Zgrzebna —
— Nieświeska — Jesiotrowa — Swojska — Ziemowita — 
(po linii Ciżemki — Bieżuńska do R adzymińskiej) —
— Trocka — Św. Wincentego — Kondratowicza — Łu- 
biszańska — Toruńska — Rembelińska •— Odlewni­
cza — Marywilska — Toruńska — Modlińska — Sta- 
lingradzka — Starzyńskiego — most Gdański — Wy­
brzeże Gdyńskie — Gwiaździsta (do brzegu Wisły).

2. Ulice wymienione w ust. 1 należą do I strefy opłat ta­
ryfowych, z tym że ul. Wolska należy do tejże strefy na 
odcinku do ul. Sieradzkiej.

3. Pozostały obszar miasta należy do II strefy opłat ta­
ryfowych.

§ 3.
Granice stref oplat taryfowych wymagają odpowiedniego 
oznakowania.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Komuni­
kacji.

§ 5.
Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej reali­
zacji.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1969 r.

§ 7.
Traci moc uchwała Nr 35/585 Prezydium Rady Narodowej 
w m. st. Warszawie z dnia 31 lipca 1951 r. dot. zezwolenia 
na pobieranie opłat wg II taryfy za przejazdy taksówkami 
osobowymi poza obręb b. granic m. st. Warszawy.

§ 8.
Uchwała wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej m. st. Warszawy.

PRZEWODNICZĄCY PREZYDIUM RN 
inż. Jerzy Majewski

SEKRETARZ PREZYDIUM RN 
Kazimierz Olejniczak

35
UCHWAŁA NR 173/1482 PREZYDIUM RADY NARODOWEJ m. st. WARSZAWY 

z dnia 7 stycznia 1969 r.

w sprawie nadania odznak honorowych
Na podstawie pkt 5 uchwały Nr 1 Rady Narodowej m. st. 
Warszawy z dnia 12 stycznia 1960 roku w sprawie ustano­
wienia odznaki honorowej m. st. Warszawy — Prezydium 
Rady Narodowej m. st. Warszawy postanawia:

§ 1.
Nadać odznaki honorowe m. «st. Warszawy „Za Zasługi dla 
Warszawy” osobom wymienionym w załącznikach z okazji 
rocznicy Wyzwolenia Warszawy.

m. st. Warszawy „Za Zasługi dla Warszawy”.
§ 2.

Tekst uchwały należy opublikować w Dzienniku Urzędo­
wym Rady Narodowej m. st. Warszawy.

PRZEWODNICZĄCY PREZYDIUM RN 
.nż. Jerzy Majewski

SEKRETARZ PREZYDIUM RN
, Kazimierz Olejniczak

Załącznik do uchwały Nr 173/1482 
z dnia 7 stycznia 1969 r.

Tadeusz Andrzejewski 
Marceli Antecki 
Stanisław Augustyniak 
Stanisław Baczyński 
Antoni Bagiński 
Jan Banasik 
Jan Bańka 
Jerzy Barwiński 
Franciszek Bąbik 
Jan Belina 
Eugenia Berent 
Zygmunt Berling 
Władysław Bielasik 
Zygmunt Bill 
Albin Bielewicz 
Tadeusz Błonka 
Czesław Błoński 
Roman Boguszewski 
Stanisław Bojarski 
Angel Bojczew 
Mieczysław Borejsza 
Barbara Borodzik 
Hanna Borsińska 
Maria Bukowska 
Stanisław Cakierko 
Zdzisław Całka 
Józef Ceran

Zasługi dla Warszawy” otrzymują:Złote Odznaki Honorowe „Za
Michał Ceroń 
Kazimierz Chęcielewski 
Jan Chłodnicki 
Jan Choja 
Danuta Chômiez 
Leontyna Cydzik 
Jacek Cydzik 
Teodor Czarkowski 
Stefan Czarnecki 
Antoni Czasiuk 
Stanisław Cześnin 
Jerzy Ćwiek 
Maria Danielak 
Tadeusz Dąbrowski 
Tadeusz Dąbrowski 
Stanisław Dębski 
Helena Dobrzańska 
Apolonia Dolińska 
Henryk Domański 
Edmund Domaradzki 
Edmund Drozdowicz 
Antoni Dusziński 
Jadwiga Dunaj 
Henryk Durka 
Ignacy Durlej
Tadeusz Dutkiewicz 
Józef Dyrynda

Zygmunt Dzięciołowski 
Irena Fijałkowska 
Stanisław Fiok 
Michał Frankowski 
Aleksandra Frydrychewicz 
Stefan Garbarczyk 
Ludwik Garmada 
Jan Gawin 
Michał Gileta 
Roman Głowacki 
Bogumił Głuch 
Jadwiga Gołaszewska 
Wojciech Gołębiowski . 
Stanisław Gołędowski 
Zygmunt- Goraj
Zdzisław Gozdawa-Godlewski
Helena Grabowska 
Józef Grabowski 
Andrzej Grenda 
Mieczysław Gruczek 
Ryszard Gruszczyński 
Paweł Harczuk
Tadeusz Haluch
Zofia Hauswirt
Franciszek Heliasz
Piotr Huszczo 
Andrzej Hyś



Nr 6/35 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Str. 5

Wacława Iłasierowska 
Bolesław Jagiełło 
Mirosław Jankowski 
Zenon Jarkiewicz 
Szymon Jarzębkowski 
Aleksander Jasiński 
Mieczysław Jastrzębski 
Józef Jędrys 
Stanisław Jezierski 
Stanisław Kacprowicz 
Antoni Kamiński 
Stefania Karosińska 
Feliks Kędzia 
Edmund Kiełczewski 
Tadeusz Kijko 
Tadeusz Klamer 
Franciszek Klentak 
Edmund Klimek 
Stanisław Kłodziński 
Zbigniew Kobiałko 
Maria Kochanowska 
Lucyna Kochcińska 
Irena Koliska 
Zygmunt Komorowski 
Jan Konieczny 
Władysław Konratowicz 
Władysław Korman 
Zbigniew Kornas 
Tadeusz Kossowski 
Stanisław Kotarba 
Jerzy Kotwiński 
Józef Kowalczuk 
Adam Kozak 
Eugeniusz Kozłowski 
Witold Kozłowski 
Józef Kretowski 
Zygmunt Krupiński 
Stefania Krzemińska 
Mieczysław Krzynicki 
Stansiław Książkiewicz 
Stanisław Kulisz 
Jerzy Kusiński 
Teobald Kuś 
Jadwiga Kwapiach 
Roman Kwiatkowski 
Franciszek Labuda 
Gustaw Lang 
Kazimierz Leśniewski 
Grzegorz Leśny 
Feliks Lewandowski 
Edward Lipski 
Katarzyna Łaniewska 
Wiesław Łapka 
Paweł Łoboda 
Kazimierz Łoś 
Wincenty Łukomski 
Czesław Łuszczyna 
Stanisław Madej 
Mirosław Makowski 
Andrzej Malinowski 
Eugeniusz Malinowski 
Aleksandra Mańkowska 
Hanna Marcinkowska

Srebrne Odznaki Honorowe „Za

Antoni Adamiec
Cyryl Babij
Zbigniew Balcerzak
Adolf Banach
Kamila Bęcek
Birek Zdzisław
Jan Bieńkowski
Marian Branicki
Danuta Burlińska
Antoni Chmielewski
Maria Chojecka
Stefan Cholewiński
Ryszard Cyburski
Wiesław Czerwiński
Marian Darkowski
Mieczysław Dąbrowski
Bronisława Dobrogosz
Aptoni Dokowski
Stanisława Domańska
Józef Goliński

Tadeusz Marciniak 
Anna Matulko 
Tadeusz Mazurek 
Leon Michalski 
Józef Mielczarek 
Eugeniusz Mielnicki 
Eugeniusz Mikulski 
Józef Mikulski 
Szymon Milewski 
Janina Mioduszewska 
Adam Miśniak 
Artur Morgala 
Walenty Mosiej 
Edward Musiał 
Albin Myśliński 
Henryk Napieżyński 
Bogumiła Nawrocka 
Stanisław Neska 
Zbigniew Neuman 
Edmund Nowacki 
Stefan Nowak 
Czesław Nowicki 
Jan Ogonowski 
Bogdan Olszewski 
Maria Olszyńska 
Jan Osiński 
Anna Ostrowska 
Jerzy Pajączkowski 
Stefan Panasiuk 
Stanisław Papis 
Jerzy Pazulski 
Józef Pielak 
Tadeusz Pieńkowski 
Stanisław Pilichowski 
Jan Pilipczuk 
Stanisław Piłaciński 
Janina Pinderak 
Jadwiga Piórkowska 
Jadwiga Podbielska 
Longin Pokorski 
Zbigniew Proch ot 
Stefan Przewalski 
Zdzisław Ptaszyński 
Ignacy Puchała 
Ignacy Radecki 
Stanisław Bączkowski 
Mieczysław Rosochacki 
Teodor Różycki 
Bolesław Rumowski 
Anna Ruzikowska-Majewski 
Edward Samoraj 
Zygmunt Samul 
Edward Sanecki 
Alojzy Sa tor a 
Stanisław Serafinowicz 
Stefan Seroczyński 
Janusz Siemiątkowski 
Lucjan Sierawski 
Andrzej Sikorski 
Witold Sikorski 
Kazimiera Singer 
Helena Skowrońska 
Stanisław Skotnicki

Zasługi dla Warszawy” otrzymują:

Michał Jasiński 
Stanisław Jaworski 
Tadeusz Kaczmarczyk 
Józef Kamiński 
Magdalena Kaniewska 
Stefan Kejdana 
Kazimierz Komorowski 
Jerzy Koss 
Adam Kłosiński 
Józef Kosicki 
Marian Kozłowski 
Witold Korzeniowski 
Andrzej Kucharski 
Roman Kuciński 
Maria Kuczyńska 
Jan Kukielski 
Jerzy Lewandowski 
Henryka Leżańska 
Jerzy Marski 
Bolesław Mirek

Tadeusz Słomczyński 
Mieczysław Smyk-Wilczyński 
Mieczysław Sobkiewicz 
Jan Soliński 
Jadwiga Sowińska 
Ludwik Śpiewak 
Henryk Stamatollo 
Jadwiga Stańczyk 
Antoni Staszewski 
Wacław Stępień 
Stanisław Superczyński 
Jan Świątek 
Irena Sypka 
Zofia Szafrańska 
Tadeusz Szkaradek 
Jerzy Szkop , 
Eugeniusz Szulc 
Tadeusz Szumotalski 
Czesław Szuplowski 
Jan Szych 
Paweł Szymański 
Romuald Szymański 
Bogdan Ślifirczyk 
Marian Ślusarek
Maria Tomkowicz-Srokowska 
Wiesław Trociński 
Zofia Trojanowska 
Jan Trznadel 
Wanda Twardowska 
Henryk Tychowicz 
Ryszard Tymiński 
Czesław Ura 
Edward Wałasuczyk 
Stanisław Warczewski 
Antoni Waluk 
Adam Wielmański 
Stanisław Wieloński 
Barbara Wierzbicka 
Stanisław Więckowski 
Antoni Wiśniewski 
Zygmunt Wiśniewski 
Jan Wolski 
Andrzej Woźniak 
Eugenia Wójcik 
Stanisław Wójcik 
Józef Wroniszewski 
Mieczysław Wrzesiński 
Aleksander Zabłotowicz 
Tadeusz Zaborski 
Ryszard Zaperty 
Ryszard Zarzycki 
Alicja Zawadzka 
Jan Zatrybowski 
Klemens Zieliński 
Tadeusz Zieliński 
Stefan Ziemiecki 
Witold Zenowicz 
Stefan Żenus 
Edmund Zywiołowski
Jednostka Wojskowa Nr 1864 
Jednostka Wojskowa Nr 2420 
Jednostka Wojskowa Nr 3279

Bogdan Mirus
Mieczysław Nowakowski
Antoni Ożóg
Henryk Pakuła
Jerzy Parkot
Jerzy Pawlukiewicz
Rajmund Piekałkiewicz
Konrad Pionkowski 
Andrzej Prądzyński 
Barbara Prószyńska 
Bronisław Puchała 
Piotr Rafalski 
Henryk Ruciński 
Marian Sikorski 
Edmund Spychoła 
Jan Staniszewski 
Julia Starszewska
Stanisława Stawka-Wiśniewska 
Wojciech Stępniewski



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Nr 6/35—37

Ludwik Szczepaniak
Janina Szymańska
Janina Śliwińska
Wiesław Świetlik

Maria Tarczewska 
Edmund Wicik 
Józef Wincentak 
Sylwester Wnenk 

Tadeusz Woźniak 
Władysław Ziemba 
Ryszard Zwoliński

36
UCHWAŁA NR 173/1483 PREZYDIUM RADY NARODOWEJ m. st. WARSZAWY

z dnia 7 stycznia 1969 r.
'i

w sprawie nadania odznak honorowych m, st. Warszawy „Za Zasługi dla Warszawy”
Na podstawie pkt 5 uchwały Nr 1 Rady Narodowej m. st. 
Warszawy z dnia 12 stycznia 1960 r. w sprawie ustanowie­
nia odznaki honorowej m. st. Warszawy — Prezydium 
Rady Narodowej m. st. Warszawy postanawia:

§ 1.
i 

Nadać odznaki honorowe m. st. Warszawy „Za Zasługi dla 
Warszawy”' wymienionym w załączniku pracownikom Za­
kładów Wytwórczych Aparatury Rozdzielczej im, Dymitro­

wa — z okazji jubileuszu ich wieloletniej i owocnej dla 
miasta pracy i działalności. \

§ 2.
Tekst uchwały należy opublikować w Dzienniku Urzędo­
wym Rady Narodowej m. st. Warszawy.

PRZEWODNICZĄCY PREZYDIUM RN 
(—)' inź. Jerzy Majewski 

SEKRETARZ PREZYDIUM RN 
(—) Kazimierz Olejniczak

Złote Odznaki Honorowe „Za

37
UCHWAŁA

z dnia 7 stycznia 1969 r.

Załącznik do uchwały Nr 173/1483 
Prezydium Rady Narodowej
m. st. Warszawy z dnia 7.1.1969 r.

Józef Szablewicż 
Helena Ustymowicz

Nr 173/1485 PREZYDIUM RADY NARODOWEJ m. st. WARSZAWY 

Zbigniew Bośkowski
Wiesław Kiermasz
Franciszek Kubalski

Zasługi dla Warszawy” otrzymują:
Eugeniusz Kujawski
Wacław Saganowski
Zdzisław Stajuda

w sprawie powołania Przewodniczącego i Zastępców Przewodniczącego Komisji Dyscyplinarnej przy Prezydium Radv 
Narodowej m. st. Warszawy oraz w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego i Zastępców Rzecznika Dyscy- 

plinarnego
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 2, § 11 pkt 1, § 12 ust. 1 pkt 1 
i § 16 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
3 grudnia 1968 r. w sprawie odpowiedzialności służbowej 
i dyscyplinarnej pracowników rad narodowych (Dz. U. 
Nr 44, poz. 319) Prezydium Rady Narodowej m. st. War­
szawy uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołać z dniem 1 stycznia 1969 r. ob. Władysława-Witolda 
SPYCHALSKIEGO — Zastępcę Przewodniczącego Prezy­
dium RN m. st. Warszawy na stanowisko Przewodniczące­
go Komisji Dyscyplinarnej przy Prezydium Rady Narodo­
wej m. st. Warszawy, zwanej dalej Komisją Dyscyplinarną.

Powołać z dniem 1 stycznia 1969 r.: ob. ob. Halinę ZA- 
BRODZKĄ — Członka Prezydium RN m. st. Warszawy 
i Zygmunta KRUPIŃSKIEGO — Członka Prezydium RN 
m. st. Warszawy na stanowiska Zastępców Przewodniczą­
cego Komisji Dyscyplinarnej.

§ 3.

Powołać z dniem 1 stycznia 1969 r. ob. mgr. Andrzeja WOL­
SKIEGO — Radcę Prawnego Prezydium na stanowisko 
Rzecznika Dyscyplinarnego przy Komisji Dyscyplinarnej.

§ 4.
Powołać z dniem 1 stycznia 1969 r.: ob. ob. Alicję CZAJ­
KOWSKĄ — Kierownika Oddziału w Urzędzie Spraw We­
wnętrznych i Benedyktę KRUK — Kierownika Oddziału 

w Wydziale Zatrudnienia na stanowiska Zastępców Rzecz­
nika Dyscyplinarnego przy Komisji Dyscyplinarnej.

§ 5.
Obsługę techniczną Komisji zapewni Oddział Spraw Oso­
bowych Wydziału Organizacyjno-Prawnego.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organiza­
cyjno-Prawnemu.

§ 7.
Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej reali­
zacji.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1969 r.

§ 9. '
Uchwała wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej m. st. Warszawy.

PRZEWODNICZĄCY PREZYDIUM RN
*, inż. Jerzy Majewski

SEKRETARZ PREZYDIUM RN
Kazimierz Olejniczak



Nr 6/38—39 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Śtr. 7

38
i

KOMUNIKAT PRZEWODNICZĄCEGO PREZYDIUM RADYNARODOWEJ m. st. WARSZAWY
z dnia 22 marca 1969 r.

dotyczący sprostowania nazwiska w uchwale Nr 167/1420. Prezydium Rady Narodowej m. st. Warszawy z dnia 19 lis­
topada 1968 r. w sprawie nadania imienia patronów niektórym szkołom medycznym, opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Rady Narodowej z 1968 r. Nr 20, poz. 91.

W uchwale Nr 167/1420 Prezydium Rady Narodowej m. st. 
Warszawy wprowadza się następujące sprostowanie: — 

w § 4 ust. 1 w wierszu 3 zamiast nazwiska „Wolf” winno 
być „Wolff”.

39
DECYZJA

z dnia 21 lutego 1969 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do decyzji z dn. 10 lutego 1966 r. o wszczęciu podziału nieruchomości, położonych 
w dzielnicy Mokotów na terenach wchodzących w skład obszaru określonego w załączniku do uchwały Prezydium 

Rady Narodowej m. st. Warszawy Nr 169/1122 z dn. 27 października 1964 r. pod nazwą „Pyry-Ludwinów”

Na podstawie przepisów § 5 Rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania 
przy podziale i rozgraniczeniu nieruchomości na terenach 
budownictwa domów jednorodzinnych (Dz. U. Nr 1, poz. 1 
z 1959 r.) w oparciu o Uchwałę Nr 169/1122 Prezydium 
Rady Narodowej m. st. Warszawy z dnia 27 października 
1964 r., w sprawie wyznaczenia terenów pod budownictwo 
jednorodzinne, oraz w nawiązaniu do: 1) Uchwały Nr 88/823 
z dnia 4 kwietnia 1967 r. Prezydium Rady Narodowej 
m. st. Warszawy w sprawie zabezpieczenia terenów pod 
budownictwo jednorodzinne w latach 1967—1970 realizowa­
ne ze środków własnych ludności oraz przyspieszenia za­
budowy tych terenów, 2) Uchwały Nr 547/126 Prezydium 
Dzielnicowej Rady Narodowej Warszawa-Mokotów z dnia 
13 listopada 1968 r. (Dz. U. RN m. st. Warszawy Nr 20, 
poz. 94) w sprawie aktualizacji planu szczegółowego osiedla 
domów jednorodzinnych „Pyry-Ludwinów” Wydział Archi­
tektury Nadzoru Budowlanego i Geodezji koryguje prze­
bieg granic terenów pod budownictwo jednorodzinne, ujęte 
decyzją WANBiG z dnia 10 lutego 1966 r. znak A.B.G. 
1/8/1966 a mianowicie;
— wszczęty podział nieruchomości, położonych na wyzna­

czonych terenach osiedla „Pyry-Ludwinów” jest ogra­
niczony:

— od północy: linią graniczną biegnącą południową grani­
cą projektowanej ulicy Moczydło-Krasnowola lui. Cho­
dzonego) od punktu, położonego przy tej ulicy, a stano­
wiącego wschodni narożnik nieruchomości KW 2501, 
objętych podziałem, zatwierdzonym decyzją WANBiG 
PRN Warszawa-Mokotów z dnia 21 września 1963 r. 
Nr Arch-KEM-18471 — w kierunku wschodnim od ul. 
Puławskiej.

— od wschodu: zachodnią linią rozgraniczającą ul. Pu­
ławską w kierunku południowym do północnej granicy 
nieruchomości wyłączonej — KW 3358, a następnie li­
nią łamaną:

— północną granicą nieruchomości wyłączonej KW 3358 w 
kierunku zachodnim do ul. Tanecznej, przy czym od 
strony ul. Puławskiej z nieruchomości tej wchodzi do 
obszaru, objętego budownictwem jednorodzinnym trój­
kąt o powierzchni około 200 m2.

— wschodnią granicą ul. Tanecznej w kierunku południo­
wym wzdłuż nieruchomości KW 2501, a następnie

•— wzdłuż granicy południowej nieruchomości KW 3358 w 
kierunku wschodnim linią łamaną do ul. Puławskiej, 
przy czym do obszaru objętego budownictwem jedno­
rodzinnym wchodzi z tej nieruchomości trójkąt o po­
wierzchni około 250 m* przy ul. Puławskiej.

— zachodnią linią rozgraniczającą ul. Puławską w kierun­
ku południowym do punktu położonego w odległości oko­
ło 95 m, przecinając nieruchomość KW 2755 i nier. Ry­
bickiego Hipolita do punktu odległego od wschodniej 
granicy nieruchomości ostatniego około 10 m,

** linią prostą na południe od ul. Wędrowców linią roz­
graniczającą ulicy Transportowców, przecinając ul. Wę­

drowców do punktu położonego na tej krawędzi w odle­
głości około 60 m na południe od ul. Wędrowców.
na wschód wzdłuż północnej granicy nieruchomości 
KW 3277 na odcinku około 50 m, załamując się w kie­
runku północnym na 5 m i dalej w kierunku wschod­
nim linią równoległą odległą około 5 m do północnej 
granicy nieruchomości KW 3275 do ul. Puławskiej.

— zachodnią linią rozgraniczającą ul. Puławską w kierun­
ku Południowym aż do ulicy Akustycznej, przecinając 
ulice: Dźwiękową, Ludwinowską, Głuszca.

— od południa: północną linią rozgraniczającą ul. Aku­
styczną w kierunku zachodnim na odcinku około 235 m, 
przecinając nier. hip. „Willa Pory Zameczek”, „Osadę 
Zdrowie”, i nier. Ob. Tschirschnitza do zachodniej gra­
nicy wyżej wymienionego.

— od zachodu: wschodnią linią rozgraniczającą ul. Farbiar- 
ską wzdłuż zachodniej granicy nieruchomości ob. Tschir­
schnitza na odcinku około 185 m do ul. Głuszca,

— południową linią rozgraniczającą ul. Głuszca w kierun­
ku wschodnim na odcinku około 40 m,

— w kierunku północnym od ul. Głuszca wzdłuż zachod­
niej granicy nieruchomości ob. Tursiewicza, os. Jadwi- 
nówka, KW 6751 i os. Modra aż do ulicy Ludwinow- 
skiej,

— ul. Ludwinowską w kierunku zachodnim po jej północ­
nej linii rozgraniczającej do ul. Farbiarskiej,

— ul. Farbiarską wschodnią linią regulacyjną tej ulicy 
w kierunku północnym na odcinku około 34§ m docho­
dząc do ul. Wędrowców,

— ul. Wędrowców południową linią rozgraniczającą tej 
ulicy w kierunku wschodnim na odcinku około 150 m,

— w kierunku północnym wschodnim brzegiem istniejącej 
na gruncie ul. bez nazwy (łączącej ul. Wędrowców i ul. 
Gawota) do ul. Gawota,

— w kierunku wschodnim na odcinku około 10 m północną 
linią rozgraniczającą ul. Gawota,

— w kierunku północnym na odcinku około 50 m przeci­
nając nieruchomość KW 6856 (wzdłuż zachodniej ściany 
rozebranego budynku gospodarczego),

— w kierunku północno-zachodnim na odcinku około 25 m, 
a następnie w kierunku północnym do ul. Szopienieckiej, 
przecinając budynek gospodarczy przy południowej kra­
wędzi tej ulicy,

— wierunku zachodnim północnym brzegiem linii rozgra­
niczającej ul. Szopieniecką na odcinku około 80 m,

— w kierunku północnym aż do ul. Chodzonego, wzdłuż 
wschodniej granicy nieruchomości KW 2501, objętej po­
działem zatwierdzonym decyzją WANBiG PDRN War­
szawa Mokotów z dnia 21.09.1963 r. za Nr Arch. KEM — 
18471 aż do punktu wyjściowego.

Jednocześnie wszczyna się z urzędu rozgraniczenie nieru­
chomości położonych na« wyżej wymienionych terenach. 
Termin rozgraniczenia nieruchomości zostanie podany do 
wiadomości zainteresowanych przez Warszawskie Przedsię­
biorstwo Geodezyjne, mieszczące się w Warszawie przy 



Nr 6/39 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Str. 8

ul. Nowy Świat 2. W związku z powyższym na podstawie 
przepisów § 6 ust. 2 cytowanego rozporządzenia wzywa się 
osoby zainteresowane do dostarczenia wyżej wymienionemu 
Przedsiębiorstwu posiadanych wypisów z ksiąg wieczys­
tych, map oraz innych dowodów potrzebnych do przepro­
wadzenia podziału. .
Od decyzji niniejszej nie przysługuje odwołanie.
Jednocześnie uchyla się decyzję WANBiG z dnia 10 lutego 
1966 r. Znak ABG/1/8/1966 r. o wszczęciu podziału nieru­
chomości, położonych w dzielnicy Warszawa Mokotów, na 
terenach wchodzących w skład obszaru określonego w Uch­
wale PRN m. st. Warszawy Nr 169/1122 z dn. 27.10.1964 r. 
pod nazwą „Pyry-Ludwinów”.

Decyzja zgodnie z art. 18 pkt 2 Ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa jednorodzinnego w 
miastach i osiedlach wymaga ogłoszenia w Dzienniku 
Rady Narodowej m. st. Warszawy i na tablicy ogłoszeń 
PDRN Warszawa Mokotów

Z-ca KIEROWNIKA WYDZIAŁU 
d/s GEODEZJI

mgr inż. St. Fonfarski 
Kierownik Dzielnicowej 
Pracowni Geodezyjnej

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej w m.st. Warszawie, pl. Dzierżyńskiego 3/5 
Konto: Narodowy Bank Polski VII Oddział Miejski, nr 1531-94/2-359.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł: 18,—; półroczna — 
bez skorowidza zł: 10,—. Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stro­
nic druku — zł 0,90. Przy więksej ilości stronic — o zł 0,30 wię­
cej od każdej drukowanej stronicy.
Ogłoszenia — zł 2,27 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%.

Cena zł 2,10

ODBIORCA:

Drukarnia Nr Í, W-wa. Zam. 730/69 — 1200 — P-15.


